
 
 
 

 
 

Департамент образования 
администрации города Липецка 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЕСТЕСТВЕННО-МАТЕМАТИЧЕСКИХ ДИСЦИПЛИН № 65 «СПЕКТР» 
 

ПРИКАЗ 
 

10 .09.2021г.       №        175 -01-06 
г. Липецк 

 
 

О создании школьного 
 спортивного клуба «ПОБЕДА» 
 
          На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях 
совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-массовой, 
физкультурной и оздоровительной работы 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. С   10  сентября  2021  г на  базе  МБОУ «СМШ № 65 «Спектр» г. Липецка 
открыть школьный спортивный клуб (ШСК). 
2. Руководителем назначить учителя физической культуры Дудкина И.В. 
3.Руководителю ШСК Дудкину И.В.: 
3.1. Создать структурное подразделение в ШСК из числа учащихся школы, 
родителей, а также педагогических работников школы. 
3.2.Подготовить необходимый перечень документов для практического 
применения и управления (ШСК) согласно Положению. 
3.3.Представить план работы клуба на утверждение директору школы Хвостовой 
Е.И. 
4.Контроль  за исполнением    приказа возложить на заместителя директора по ВР 
М.Н. Бартеневу 
 
 

Директор МБОУ «СМШ № 65 «Спектр» г. Липецка                       Е.И. Хвостова 
 
 
 


		2023-12-29T10:59:56+0300
	Хвостова Елена Ивановна




